
  

 

ประกาศ 
  สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เร่ือง   วันหยุดทำการ 
************************ 

                 อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุร ินทร์  จำกัด  พ.ศ.2566                 

ข้อ 75(14)  ประกอบระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์  จำกัด  ว่าด้วย  เจ้าหน้าที่และข้อบังคับ

เกี่ยวกับการทำงาน  พ.ศ.2564  ข้อ 52(12) (14) (16)  และมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 36/2567 

ครั้งที่ 15  วันพฤหัสบดีที่ 28  เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2567 จึงประกาศวันหยุดประจำเดือนธันวาคม  พ.ศ.2567  

ดังนี้ 

วันที่ 2-4  และวันที่ 6 ธันวาคม  2567 หยุดทำการเพ่ือดำเนินการปิดบัญชีสิ้นปี  2567 
วันพฤหัสบดีที่ 5  ธันวาคม  2567 วันพ่อแห่งชาติ และวันคล้ายวันพระบรมราชสมภพ

พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพล 
อดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร 

วันอังคารที ่ 10  ธันวาคม  2567 วันรัฐธรรมนูญ 
วันจันทร์ที ่  30  ธันวาคม  2567 วันหยุดราชการเพ่ิมเป็นกรณีพิเศษ 
วันอังคารที ่ 31  ธันวาคม  2567  วันหยุดสิ้นปี 

   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ   วันที่  29 พฤศจิกายน พ.ศ.2567 
         
    

 
(นายปริญญา   พุ่มไหม) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


